TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 68, DE 23 DE AGOSTO DE 2007

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal  Regional  do
Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência do
Exmo.  Desembargador-Presidente  Tarcísio  Alberto  Giboski,  presentes  os  Exmos.
Desembargadores  José  Miguel  de  Campos  (Vice-Presidente  Administrativo),  Paulo
Roberto Sifuentes Costa (Corregedor),  Antônio Álvares da Silva,  Deoclécia  Amorelli
Dias, Manuel Cândido Rodrigues, Luiz Otávio Linhares Renault, Emília Facchini, Júlio
Bernardo do Carmo, Eduardo Augusto Lobato,  Hegel  de Brito Boson, Caio Luiz de
Almeida Vieira  de Mello,  Cleube de Freitas Pereira,  José Murilo de Morais,  Bolívar
Viégas Peixoto, Sebastião Geraldo de Oliveira, Maria Perpétua Capanema Ferreira de
Melo, Luiz Ronan Neves Koury, José Roberto Freire Pimenta, Paulo Roberto de Castro,
Maurício  José  Godinho  Delgado,  Anemar  Pereira  Amaral,  César  Pereira  da  Silva
Machado Júnior, Irapuan de Oliveira Teixeira Lyra e Márcio Flávio Salem Vidigal, e a
Exma. Senhora Procuradora-Chefe, da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira
Região, Dra. Maria Amélia Bracks Duarte, apreciando o processo TRT nº 00762-2007-
000-03-00-4 MA,

RESOLVEU, por maioria de votos, vencidos os Exmos. Desembargadores
Antônio Álvares da Silva e Manuel Cândido Rodrigues,

CANCELAR a Súmula nº 12 do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da
3ª Região.

Sala de Sessões, 23 de agosto de 2007.

ELIEL NEGROMONTE FILHO
Secretário do Tribunal Pleno e do Órgão Especial do

TRT da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 68, de 23 de agosto de 2007. Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 30 ago. 2007. Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte,
MG, 31 ago. 2007. Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 1º set. 2007.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/560